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REPUBLIKA E SHQIPER“ISFI
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Nr @gﬁot Gjirokastér mé QQ 9\ 2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Gjirokastér daté 27. 02. 2026.
Z/Zn,.

GJIROKASTER

Né zbatim té ligjit Nr 139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores s€
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Késhillit Bashkiak do t& zhvillohet né€ daté, 27.02.2026

ora: 12:00 prané UNED-it, me rendin e dités si vijon:

1. Miratimi i kérkesés me Nr. 1593 Prot, daté 17.02.2026 *“ Kérkesé pér doréheqje” e
Sekretares sé Késhillit Bashkiak, Gjirokastér .

2. Zgjedhja dhe miratimi i Sekretarit t& Késhillit Bashkiak Gjirokastér.

3. Miratim i procesverbaleve t€ mbledhjes s¢ datés 28.01.2026 ora 12:00.

4. P/Vendim " Pér miratimin e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t&€ kushtézuar té

bllok- ndihmés ekonomike deri né 6% pér muajin shkurt 2026.
5. P/Vendim "Pér miratimin e ndihmé&s ekonomike pér pé€rdorimin e fondit t€ bashkis€ pér

familjet dhe individét pér muajin shkurt 2026".

6. P/Vendim “Pér vendosjen e z. Piran€ Muho né shtépiné e t€ moshuarve “Shpresa e Jetés”,
Gjirokastér”.

7. P/Vendim “Pér Miratimin e pérfundimit t€ procedurave té€ privatizimit t& banesave, té
cilat kan€ mbetur pa u regjistruar n€ zyrén e regjistrimit t€ pasurive té paluajtshme (sot

ASHK) pér lidhjen e kontratave para noterit, pér znj. Donika Selimi”.
P/Vendim “Pér disa ndryshime né miratimin e listés sé pérfituesve dhe vlerés sé

subvencionit té qirasé pér individé/familje g€ do té trajtohen me fonde nga Buxheti i
Shtetit dhe Bashkia Gjirokastér n€ 2026 , pasi e kané t€ véshtiré t€ pérballojné qirané né
tregun e liré”.

8. P/Vendim “ Pér miratimin e raportit t€ vlersimit t€ t€ ardhurave afatmesme 2027-2029

9. P/Vendim * Pér njé shtesé n€¢ VKB nr. 101, dat€ 22.12.2025 * Pér miratimin e Programit

Buxhetor Afatmesém 2026-2028 dhe Buxhetit Vjetor 2026,
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10. P/Vendim “ Pér miratimin e kérkesés sé Bashkisé Gjirokastér pér fillimin e procedurave
t& shpronésimit pér interes publik té pasurive té paluajtshme proné private qé do t&€ preken
pjesérisht nga zgjerimi i varrezave publike té qytetit”

1. Trajtim 1 kérkesave té qytetaréve.

KRYETAR I KESHILLIT
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